Edição 3.725 | Ano 8
18 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DA 18ª ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YCRTTLHD-6SBT1ZEZ-LRZGD67J-VA6JBYWY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

Credenciamento nº 003/2023 - fls. 1/1

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023 – 18ª ATA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003739/2023

INEXIGIBILIDADE: 025/2023

O Município de Itamaraju - Bahia, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, o credenciamento visando à contratação de prestação de
serviços complementares de assistência médico-hospitalar; ambulatorial; plantões de
emergência/urgência, em regime de 12 (doze) e 24 (vinte e quatro) horas diárias; cirurgias
eletivas; exames laboratoriais e diagnósticos por imagens aos usuários Sistema Únicas de
Saúde do Município de Itamaraju (SUS Municipal), sem vínculo empregatício, para o exercício
de 2024, em seus estabelecimentos próprios ou indicados pela Secretaria Municipal de Saúde.
Segue a relação de credenciado abaixo listado:

N.º EMPRESA HABILITADA CNPJ / CPF

01
AME CLÍNICA MÉDICA E FISIOTERAPIA DE ITAMARAJU
LTDA- EPP

07.919.866/0001-40

ITAMARAJU/BAHIA, 17 DE JULHO DE 2024.
JUCENILZA C. FAVALESSA DE ALMEIDA.

PRESIDENTE DA CPL

Edição 3.725 | Ano 8
18 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODA 18ª ATA DE CREDENCIAMENTONº 003/2023

Certificação Digital: YCRTTLHD-6SBT1ZEZ-LRZGD67J-VA6JBYWY
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DA 18ª ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2023

		2024-07-18T10:17:10-0300